RATE: Smart
BEWERKT OP: 2026-01-22

VOORBEREIDING / VERVEN / AFWERKING > VOORBEREIDING > ADAPTERS VOOR WEGWERPZAKKEN

Referentie Titel Ondertitel Prijs excl. BTW
50012 Metalen emmeradapter stijve Sata minijet 19.00 €
50030 Metalen emmeradapter Devilbiss stijf 19.00 €
50082 Adapter voor plastic beker star lwata 400 bellaria 9.00 €
50031 Metalen zakadapter Devilbiss frisdrank 19.00 €
50017 Metalen zakadapter zachte Devilbiss SRl 19.00 €
50019 Metalen zakadapter flexibele lwata WS400-LS400 19.00 €
50051 Metalen zakadapter voor Sagola 3300 19.00 €
50041 Metalen zakadapter voor Sagola 4500 19.00 €
50011 Metalen zakadapter flexibel voor Sata - QCC 19.00 €
50013 Metalen zakadapter flexibel voor Sata minijet (behalve 4400) 19.00 €
50023 Metalen zakadapter flexibele Sata minijet 3000 metaal 19.00 €
50015 Metalen zakadapter flexibel voor Sata buiten QCC 19.00 €
50071 Plastic zakadapter flexibel voor Devilbiss 9.00 €
50061 Plastic zakadapter flexibel voor Sata QCC 9.00 €
50018 Plastic zakadapter flexibele Devilbiss SRI 9.00 €
50081 Plastic zakadapter voor lwata WS400-LS400 9.00 €
50027 Metalen zakadapter Iwata 400/W400 flexibele slangen & Smart- 19.00 €

pistool

VOORBEREIDING / VERVEN / AFWERKING > VOORBEREIDING > DEKSELS VOOR WEGWERPZAKKEN

Referentie
81130
81190
84000
84190
86000
86130

86190

Titel

Deksels voor zakken
Deksels voor zakken
Deksels voor zakken
Deksels voor zakken
Flexibele zakdeksels
Deksels voor zakken

Deksels voor zakken

Ondertitel

flexibel - 130y - 180ml

flexibel - 190y - 180ml

flexibel 400ml - Speciale primer
fiexibel - 190u - 400ml
600/800ml - Speciale primer
flexibel - 130 - 600/800ml

flexibel - 190u - 600/800ml

Prijs excl. BTW
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €

19.90 €

UITRUSTING VOOR CARROSSERIE > SPROEIEN > PISTOLEN VOOR GRONDVERF EN AUTOLAK > BIJWERKPISTOOL

Referentie

93100

UITRUSTING VOOR CARROSSERIE > SPROEIEN > RESERVEONDERDELEN VOOR GEWEREN > MANOMETER

Referentie

93330

Titel

Bijwerkpistool

Titel

Manometer

Carross - Alle rechten voorbehouden

Onze algemene voorwaarden kunnen worden bekeken op www.carross.eu - De prijsinformatie in dit document is uitsluitend bedoeld ter informatie en wordt alleen

aanbevolen.

Ondertitel

1.0 HVLP sproeier

Ondertitel

voorraad

Prijs excl. BTW

69.00 €

Prijs excl. BTW

29.90 €
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RATE: Smart
BEWERKT OP: 2026-01-22

UITRUSTING VOOR CARROSSERIE > SPROEIEN > RESERVEONDERDELEN VOOR GEWEREN > STARRE PISTOOLEMMERS

Referentie

93340

Titel

Plastic emmer

Ondertitel

500 ml

Prijs excl. BTW

19.00 €

VOORBEREIDING / VERVEN / AFWERKING > VOORBEREIDING > WEGWERPZAKKEN > FLEXIBELE WEGWERPZAKKEN

Referentie
61190
50130
50190
51130
51190
54190
56130
56190
58130

58190

Titel

Wegwerpzakken - Speciale UV

Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken
Flexibele wegwerpzakken

Flexibele wegwerpzakken

Ondertitel

flexibel 190u - 180ml
130p - 90ml

190u - 90ml

130y - 180ml

190p - 180ml

190u - 400ml

130w - 600ml

190u - 600ml

130u - 800ml

190y - 800m

Prijs excl. BTW
59.00 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
52.50 €
45.00 €
45.00 €
60.50 €

60.50 €

VOORBEREIDING / VERVEN / AFWERKING > VOORBEREIDING > WEGWERPZAKKEN > STARRE EMMERS VOOR ZAKKEN

Referentie
71000
74000
76000
78000

Titel

Stijve emmer voor tassen
Stijve emmer voor tassen
Stijve emmer voor tassen

Stijve emmer voor tassen

Carross - Alle rechten voorbehouden

Onze algemene voorwaarden kunnen worden bekeken op www.carross.eu - De prijsinformatie in dit document is uitsluitend bedoeld ter informatie en wordt alleen

aanbevolen.

Ondertitel

zacht 180ml - Per 1
zacht 400ml - Per 1
zacht 600ml - Per 1
flexibel 800ml - Per 1

Prijs excl. BTW
10.00 €
10.00 €
12.50 €
13.50 €
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